fiendain dicto loco debeant appresentari dicto domino

duci et qui dominus dux debeat intelligere utrum

sint contra statum et honorem suum uel non de

quo stetur discrecioni sue. et predicta omnia et

singula in omnibus et per omnia acsi inserta

essent in dicta nostra sententia mandamus actendi

in compromisso apposita. xin ceteris autem et in.

premissis dictam nostram sententiam confirmamus

actum ianue in terracia ducalis palacii ubi reguntur
consilia per ipsum dominum ducem et consiliumv

anno dominice natiuitatis McccLxx. inditione xm se

cundum cursum ianue. die xvn marcii ante terciam.

presentibus testibus petro de reza. georgio de cla

uaro. rati-aeie de goasco de monelia. conrado ma

zurro notariis et cancellariis et nicolao de credehcia

notario ad hec uocatis et rogatis.

Plgo raphael beliignanusi sacri imperii notarius pre

dictis omnibus interfui et rogatus scripsi.

c ccxxx y

lienuente Petro Ardgonensium reget praeceptis ob

temperare sibi factis a iohanne Montisfzrrati mar

chione et arbitrio electog ianuenses missi recusationem

denunciant i

.

lzfil . flS decembris

lix autographo kegii faurirzensis labularizl

coi li foL asa ii.
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Anno domini Mcccnx primo. indicione xmL die

uigesimol octauo mensis decembris. actum in aula

palacii castri montiscalui presentibus testibus ad hec

uocatis et rogatis illustri domino octone duce brun

suicensi. domino iohanne de cochonato comite et

milite. domino francisco de summo legumdoctore

domino octolino de ghiselbertis uicariis infrascripti

domini marchionis et guillielmo de cerexeto om

nibus consiliariis dicti domini marchionis. quorum

presentia nobilis et egregius uir dominus bartholo

meus bucanigra nicholaus domini leuantini et ioha

notus campanarius omnes tres insimul ambaxatores

et nuncii speciales inagnilici domini domini symo

nis bucanigre dei gracia ianuensium ducis etc. et

comunis ianue. constituti in presentia illustris prin

cipis et magnifici domini domini iohannis marchio

nis montisferrati imperialis uicarii etc. arbitri arbi

tratoris et comunis amici electi et assumpti pro

parte serenissimi principis et domini domini petri

dei gracia regis aragonum etc. ex una et pro una

parte et pro parte domini ducis predicti et bomu
nis ianue ex altera pro sedandis guerrisiet discor

diis inter ipsas partes uerti solentibus et questioni

bus que adhuc inter ipsas partes uertuntur et uerti

possent. exposuerunt primo ipsi domino marchioni